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Surat Pengumuman Lelanq
Nomor : 00ZSP/DVST/PPRE11}?1

Berdasarkan Pasal 167 Peraturan Menteri Negara BUMN Nomor PER-2/MBU!03|2023 Tahun 2023 Tentang

Pedoman Tata Kelola Dan Kegiatan Korporasi Signifikan Badan Usaha Milik Negara beserta perubahannya

("PERl,lEr.l BUilIN'), maka dengan ini PT PP Presisi Tbk ("PPRE') mengumumkan akan melaksanakan Lelang

Penawaran Umum dengan detail aset sebagai berikut:

No Nomor EQ Nama Alat Manufaktur Tipe Nomor Seri Tahun Lokasi
NilaiLimit

(termasuk PPN)

1 10000013
BATCHING PLANT

60 TpH
SICOMA

MSO 2250

15OO SDYHO
15010041sSMYH 2015 BOHER 506.937.000

2 10001214

GENERATING

sET 250 - 350
KVA

PERKINS TP385T TP385T17011783 2018 BOHER 52.947.000

3 10000886 TOWER CRANE zooMLroN 20fircu303458 2013 CARIU 428.460.000

4 10000874 TOWER CRANE XCMG FO23B 20130701028 2013 CARIU 352.425.0m

5 10001731 TOWER CRANE COMANSA
JlE 21CJ290-

187
cJ0103 2011 CARIU 451.770.000

6 10000630 TOWER CRANE POTAIN
MC205B

P2OA
352350 2412 BEKASI 519.036.000

7 10000636 TOWER CRANE QLCM Q6024A 20129162 2013 BEKASI 425.130.000

I 10000638 TOWER CRANE QLCM Q6015A 2012 2013 BEKASI 337.440.000

I 10000872 TOWER CRANE XCMG FO23B 20130501029 2013 BEKASI 331.446.000

10 10000873 TOWER CRANE XCMG FO23B 20130501030 2013 BEKASI 429.459.000

11 10000876 TOWER CRANE XCMG QTZ220 201303017 2013 BEKASI 347.763.000

12 10000877 TOWER CRANE XCMG QTZ220 201303018 2013 BEKASI 338.772.000

13 10000878 TOWER CRANE XCMG QTZ220 201303019 2013 BEKASI 338.772.000

14 10000879 TOWER CRANE XCMG QTZ220 20130501037 2013 BEKASI 344.100.000

15 10000880 TOWER CRANE XCMG QTZ220 20130501032 2413 BEKASI 338.772.000

16 10000881 TOWER CRANE XCMG QTZ22O 20130501039 2013 BEKASI 367.410.000

17 10000884 TOWER CRANE ZHANGJIAGANG SCT6024 G13005 2013 BEKASI 467.310.000

18 10000885 TOWER CRANE ZHANGJIAGANG scT6024 G13006 2013 BEKASI 467.310.000

19 10000646 TOWER CRANE SICHUAN Q7030 20130143 2013 BEKASI 505.050.000

20 10001730 TOWER CRANE COMANSA
JIE 21CJ290-

187
cJ01 15 2011 BEKASI 422.910.000

2t 10000892 TOWER CRANE zooMLtoN TC6520-10E 2012TC01303205 2013 BEKASI 410.700.000

22 10000648 TOWER CRANE SICHUAN Q7030 201301 19 2013 BEKASI 466.200.000

23 10000430
PASSANGER

HOIST
GJJ sc200/200 140917589 2014 BEKASI 77.589.000

24 10000429
PASSANGER

HOIST
GJJ

GJJ
sc200/200

140917587 2014 BEKASI 77.589.000

25 10001759
RIPPER

V]BRATING 30 T
DAEDONG BR 35 MBHO57 2017 BEKASI 22.2N.0W
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No Nomor EQ Nama Alat Manufaktur Tipe Nomor Seri Tahun Lokasi
NilaiLimit

(termasuk PPN)

26 10001762
RIPPER

VIBRATING 30 T
DAEDONG BR 35 MBHO43 2017 BEKASI n.200.000

27 100021 13
RIPPER

VIBRATING 30 T
DAEDONG BR 35 MBHO58 2017 BEKASI 22.200.0w

28 10001761
RIPPER

VIBRATING 30 T
DAEDONG BR 35 MBH063 2017 BEKASI 22.2A0.000

29 10001763
RIPPER

VIBRATING 30 T
DAEDONG BR 35 2017 BEKASI 22.2A0.000

30 10003369
RIPPER

VIBRATING 30 T
DAEDONG BR 35 MBHOs1 2017 BEKASI 22.200.000

31 10003789 BREAKER 7 T POWERKING PK6O 2020 BEKASI 3.474.300

32 10003790 BREAKER 7 T POWERKING PK6O 2020 BEKASI 3.474.300

33 10001281 BREAKER 20 T HTN 0 2017 BEKASI 12.210.000

u 10002674 BREAKER 30 T HYUNSEO H81600 400A18128 2018 BEKASI 17.760.000

35 10002679 BREAKER 30 T H81600 400T18103 2018 BEKASI 31.080.000

36 10002765 BREAKER 30 T HYUNSEO H81600 400T19B17 2019 BEKASI 37.740.000

37 Section
Section Add On

399 unit
BEKASI 1.502.940.000

38 Angkur
Angkur Add On 14

unit
BEKASI 75.480.000

39 Sabuk
Sabuk Add On 54

unit
BEKASI 295.260.000

ALAT BERAT TW I BUNDLE TC CARIU (36 UN!T) 10.917.91s.600

Keterangan:

a. Aset dijual dengan kondisi apa adanya (as tr rc);

b. Aset dijual secara bundling aset fBundle AB nil I TC Cariul dan tidak dapat dijual per satuan aset;

c. Nilai limit di atas telah termasuk biaya PPN;

d. Nilai limit tidak termasuk biaya npbilisasi, biaya perbaikan, dan biaya lainnya;

e. Nilai limit (temasuk PPN) tensebut merupakan batas minimal penawaran lelang oleh Peminat Lelang. Penawaran di bawah nilai limit

akan dinyatakan gugur;

f. Lelang dengan mekanisme penawaran tertutup (close biddingl dan Peminat Lelang dapat melakukan penawaran rnelalui surat
minat yang disampaikan kepada penyelenggara lelang sejak tanggal pengumuman di laman website PPRE hingga tanggal penetapan

pemenang.

g. PPRE selaku penyelenggara lelang akan melakukan proses serah terima seGara utuh per masing-masing unit kepada Pemenang

Lelang. Pemenang Lelang tidak diperkenankan untuk melakukan perubahan bentuk termasuk namun tidak terbatas melakukan

pemotongan dan pemisahan, rangka rnesin terhadap unit lelang di Lokasi PPRE, kemudian untuk pelaksanaan mobilisasi unit lelang

termasuk biaya mobilisasi akan nrenjaditanggung jawab sepenuhnya Pemenang Lelang;

h. PPRE melakukan penjualan per bundle aset. Volume (berat) yang diakui dan disepakati Peminat Lelang dan PPRE adalah volume

(bera$ yang telah ditetapkan oleh PPRE sebagaimana yang tertera dalam dokumen lelang ini yang selanjutnya akan menjadi satu

kesatuan yang tkJak dapat dipisahkan dengan surat pengumuman dar/atau surat kesepakatan atas pembelian aset ini. Sehingga

apabila terjadi perbedaan volume (bera$ per unit yang tercantum dalam dokumen lelang baik karena kesalahan pengukuran, perubahan

kondisi barang, atau alasan lainnya bukan merupakan kewajiban atau tanggung jaurrab dari penyelenggara lelang (PPRE). . Semua

konsekuensi yang timbul akibat perbedaan volume tersebut sepenuhnya menjadi tanggung jawab Pemenang Lelang yang telah

ditetapkan sesuai dengan ketentuan yang berlaku.
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Dengan syarat dan ketentuan sebagai berikut:

1. Peminat Lelang dapat bebentuk perseorangan, CV, atau PT;

2. Peminat Lelang wajib memberikan data diri berupa l(TP, NPWP, dan Contact Person (Nomor Handphone)
yang tercantum dalam Form Surat Minat (Lampiran 1) termasuk KfP & NPWP pemberi kuasa (apabila

dikuasakan);

3. Apabila Peminat Lelang berbentuk badan usaha CV atau PT wajib melampirkan:

a. Surat kuasa bermeterai 10.000 dari pejabat yang berwenang sesuai anggaran dasar perusahaan (apabila

pihak tersebut bukan pengurus perusahaan yang berwenang);

b. Salinan (copy) akta pendirian perusahaan

c. Salinan (copy) akta anggaran dasar perusahaan perubahan terakhir yang berlaku beserta surat
penerimaan pemberitahuan dan/atau keputusan dari lembaga yang berwenang; dan

d. Salinan (copy\ akta susunan pengurus perusahaan terakhir yang berlaku beserta surat penerimaan

pemberitahuan dari lembaga yang berwenang;

4. Peminat Lelang dapat melihat daftar aset lelang beserta dokumentasi aset lelang pada website
https ://tinyu rl. com/ABTW1 TC

5. Peminat Lelang bersedia mengikuti tahapan/alur pelaksanaan lelang yang berlaku di PPRE, antara lain

sebagai berikut:

No Tahapan Lelang Tanggal Keterangan

a Pembukaan & Pengumuman 16 Januari 2025 Melaluiwebsite PPRE

b Aanwizjing / Survey Unit Lelang 17 Januari 2025 Bertempat di lokasi aset

c
Pengumpulan Surat Minat &

Pembayaran Jaminan Penawaran
17 -20 Januari2025

Surat asli dapat dikirimkan ke kantor

PPRE dan atau dikirimkan melaluiemail

divestasi@op-presisi.co.id paling lambat

tanggal20 Januari 2025 jan 16.00 WIB

Jaminan penawaran dibayarkan melalui
rekening divestasi PPRE dengan rincian

Nomor Rekening : 0569211981

Atas nama : PT PEMBANGUNAN

PERUMAHAN PRESISI

Bank : Bank Negara lndonesia (BNl)
paling lambat tanggal 20 Januan2025
jam 16,00 WIB

d Penyelenggaraan Lelang Umum

21 Januan2025

Melalui teleconference (online)

e
Penerbitan Surat Keputusan Hasil
Lelang

Diiterbitkan setelah selesai proses lelang

umum

f
Penerbitan Surat Kesepakatan &
Pakta lntegritas

24 Januan2025
Diterbitkan oleh PPRE, disepakati oleh
Pemenang Lelang dan PPRE
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No Tahapan Lelang Tanggal Keterangan

g Proses Pelunasan
Maks. H+30 Penetapan

Pemenang Lelang

Dibayarkan melalui rekening PPRE

(setelah terbit Surat Kesepakatan
Bersama)
Skema pembayaran atau Term of
Payment (ToP) akan disepakati dalam
Surat Kesepakatan Bersama

Serah Terima Unit

Maks. H+5 pelunasan
pembayaran

sepenuhnya diterima
PPRE

PPRE dan Pemenang Lelang akan
menandatangani Berita Acara Serah
Terima dan Berita Acara Pelepasan Aset

-) apabilaterdapat perubahan jadwal, PPRE akan membeikan informasi secaratertulis kepada Peminat Lelang melalui media website

PPRE atau saran a komunikasi lainnya

6. Peminat Lelang mengirimkan surat minat sesuai dengan format terlampir (Lampiran 1) paling lambat pada

20 Januari 2025 jam 16.00 WlB. Surat peminatan (softcopy/scan) dikirimkan melalui alamat e-mail

divestasi@pp-presisi,co.id dan/atau surat peminatan aslt (hardnpy) dikirimkan ke alamat PPRE sebagai

berikut:

Alamat PPRE

PT PP PresisiTbk

Plaza PP Lantai 7, Jalan TB Simatupang No 57,

Pasar Rebo, Jakarta Timur, 13760

Up: Andini Nugrahardani/ BDAM P821U525064)
Subjek: Dokumen Peminatan Lelang Alat Berat TW 1 Bundle TC Cariu

7. Peminat Lelang yang telah mengirimkan surat minat dan memberikan jaminan penawaran wajib menghadirl
pelaksanaan Lelang .) melalui teleconference zoam dengan jadwal:

Hari, tanggal : Selasa, 21 Januari 2025

Pukul : 10.30 - 11.30 WIB

Tempat lelang : Online via zoom

) Link akan diberikan menyuwlkepda Peminat Lelang melaluidata contrct person (No HP) yang dibeikan

8. Bagi Peminat Lelang yang sebelumnya pemah dinyatakan sebagai pemenang lelang pada pelaksanaan

lelang sebelumnya yang diselenggarakan oleh PPRE akan tetapi tidak menyelesaikan kewajibannya untuk
melunasi nilai lelang dan/atau membatalkan lelang secara sepihak (wanprestasi)sebanyak 2 (dua) kali, maka
Peminat Lelang tidak dapat mengikuti proses lelang setelahnya yang diselenggarakan oleh PPRE.

9. Nominaljaminan penauuaran sebesar 10% (sepuluh perrsen) dari nilai limit lelang (termasuk ppn) yang wajib
disetorkan melalui rekening PPRE dengan jumlah nominal uang jaminan yang disyaratkan dan disetor
sekaligus (tidak dicicil) sebesar Rp 1.091.791.560,-. Jaminan penawaran paling lambat disetorkan pada

tanggal 20 Januan2025jam 16.00 WlB. Bukti pembayaran jaminan penawaran wajib dikirimkan kepada
Penyelenggara Lelang dan apabila jaminan penawaran tidak disetorkan oleh Peminat Lelang maka surat
minat yang telah dikirimkan secara otomatis dinyatakan tidak berlaku/gugur.
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10. Apabila Peminat Lelang yang telah memberikan jaminan penawaran dan telah ditetapkan sebagai Pemenang

Lelang sebagaimana yang akan ditetapkan dalam Surat Keputusan Hasil Lelang, maka jaminan penawaran

akan dianggap sebagai uang muka atas aset yang dibeli. Namun, apabila Peminat Lelang yang telah

memberikan jaminan penawaran, tidak dinyatakan sebagai Pemenang Lelang, maka jaminan penawaran

akan dikembalikan sepenuhnya melalui rekening yang tertera pada surat minat paling lambat 3 (tiga) hari

keria setelah diterbitkannya Surat Keputusan Hasil Lelang oleh PPRE;

11. Keputusan penetapan pemenang dilakukan berdasarkan penawaran harga tertinggi yang telah disampaikan

Peminat Lelang melalui surat minat serta keputusan pemenang adalah hak dari pihak penyelenggara (dalam

hal ini PPRE) dan tidak dapat diganggu gugat;

12. Pemenang Lelang wajib melunasi pembelian aset lelang sesuai dengan Nilai Jual Lelang dikurangi dengan

jaminan penawaran yang telah disetorkan sebagaimana yang ditetapkan dalam Surat Keputusan Hasil Lelang

selambat-lambatnya 30 (tiga puluh) hari kalender sejak Peminat Lelang dinyatakan sebagai Pemenang

Lelang dalam Surat Keputusan Hasil Lelang. Rincian pembayaran lelang akan disepakati dalam Surat

Kesepakatan Bersama yang akan diterbitkan penyelenggara lelang setelah pembayaran uang muka oleh

Pemenang Lelang. Namun, apabila Pemenang Lelang tidak melunasi kewajibannya sesuai dengan Surat

Kesepakatan Bersama, maka pemenang dinyatakan wanprestasidan jaminan penawaran serta pembayaran

yang telah dibayarkan secara otomatis tidak dapat ditarik kembali serta penyelenggara (dalam hal ini PPRE)

berhak mengubah keputusan pemenang kepada pemenang kedua dan seterusnya sesuai dengan

persyaratan yang berlaku;

13. Objek Lelang memiliki lokasi dan dapat dilakukan aanwizjing (survey) oleh Peminat Lelang pada,

Detail Lokasi : Gudang Cariu & Gudang Bekasi PT PP Presisi Tbk

Alamat : Jalan Raya Jonggol - Cariu, Sukagalih, Jonggol, Bogor, Jawa Barat

Jalan Raya Narogong Km. 15, BekasiTimur

Hari, Tanggal : Jumat, 17 Januari 2025

Pukul : 08.00 - 17.00 WIB

PIC Pendamping : Pepi/ 0813-8779-7287

Persyaratan aanwizjing oleh Peminat Lelang adalah membawa data diri dan salinan (copy)surat peminatan;

14. Bahwa kepemilikan atas Objek Lelang saat ini sampai dengan ditandatanganinya Surat Kesepakatan

Bersama dan dilunasinya seluruh nilai lelang, masih dikuasai oleh PPRE dalam kondisi apa adanya (as ff is).

15. Sejak penyampaian surat minat, Pemenang Lelang dianggap telah mengetahui kondisi objek lelang dan

dokumen kepemilikan objek lelang dalam kondisi apa adanya (as ff rc). Sehingga, apabila terdapat kerusakan

setelah dilunasinya nilai lelang atas Objek lelang tersebut menjadi resiko dan tanggung jawab Pemenang

Lelang;

16. Sejak penyampaian surat minat, Pemenang Lelang dianggap telah menyetujui bahwa per masing-masing

aset tidak dapat dilakukan pemotongan dan/atau pemisahan rangka mesin di Lokasi PPRE, Dan apabila

terjadi perbedaan volume (berat) per unit yang tercantum dalam dokumen lelang dengan realisasinya setelah
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dilakukannya serah terima aset baik karena kesalahan pengukuran, perubahan kondisi barang, atau alasan

lainnya bukan merupakan kewajiban atau tanggung jawab dari penyelenggara lelang (PPRE). Semua

konsekuensi yang timbul akibat perbedaan volume tensebut sepenuhnya menjaditanggung jawab Pemenang

Lelang yang telah ditetapkan sesuai dengan ketentuan yang berlaku.

17. Untuk keterangan lebih lanjut dapat menghubungi Panitia Lelang PPRE dengan hntad Person atas nama

Andini Nugrahardani (No HP: 082134525064);

18. Proses serah terima unit maksimal 5 (lima) hari kerja setelah pelunasan pembayaran lelang oleh Pemenang

Lelang dengan ketentuan:

a. Atas nama perusahaan (CV/PT):

1) Memberikan surat kuasa bermeterai 10.000 dari pemenang serta salinan KTP/SIM pemberi dan

penerima kuasa (apabila yang mengambil dokumen bukan pihak yang ditunjuk saat peminatan

lelang);

2\ Memberikan salinan akta pendirian, anggaran dasar terakhir dan akta susunan pengurus

Perusahaan yang masih berlaku saat pengambilan dokumen legalitas aset; dan/atau

3) Menunjukkan identitas asli (KIP/SIM) pada saat pengambilan dokumen (apabila pihak yang

mengambil merupakan pihak yang sama dengan pihak dinyatakan sebagai pemenang).

b. Atas nama perorangan:

1) Melampirkan surat kuasa bermeterai 10.000 dari pemenang seila salinan KTP/SIM pemberi dan

penerima kuasa (apabila yang mengambil dokumen bukan pihak yang ditunjuk saat peminatan

lelang); atau

2) Menunjukkan identitas asli KfP/SlM (apabila pihak yang mengambil merupakan pihak yang sama

dengan pihak dinyatakan sebagai pemenang).

Proses Serah Terima

No Item Keterangan

1 Unit / Aset Serah Terima Di Lokasi Setempat (Proyek)

2 Berita Acara Serah Terima Aset Serah Terima Di Kantor PPRE

3 Berita Acara Pelepasan Aset Serah Terima Di Kantor PPRE

4 Surat Jalan Serah Terima Di Lokasi Setempat ( Proyek )

Jakarta, 16 Januari 2025
Direktur Pengelolaan Bisnis & Operasi

VP BDAM /
KT DVST

Mgr
Legal

o 0T

Rebimun

pp-presisi.co,id



Lampiran 1 

SP Lelang No 002/SP/DVST/PPRE/2025 

Tanggal 16 Januari 2025 

DAFTAR KELENGKAPAN ASET DIVESTASI 

BUNDLE ALAT BERAT TW 1 TC CARIU 

PT PP PRESISI Tbk 

 

No 
Nomor 

EQ 
Nama Alat Manufaktur Tipe Nomor Seri Tahun Lokasi 

 Nilai Limit 
(inc PPN)  

Estimasi 
Volume 

(kg) 

Dok 
Kepemilikan  

1 10000013 BATCHING PLANT 60 TpH SICOMA 
MSO 2250 1500 

SDYHO 
150100415SMYH 2015 BOHER 506.937.000 -  ADA  

2 10001214 
GENERATING SET 250 - 350 
KVA 

PERKINS TP385T TP385T17011783 2018 BOHER 52.947.000 -  ADA  

3 10000886 TOWER CRANE ZOOMLION TC6520-10E 2012TC01303458 2013 CARIU 428.460.000 56.930   TIDAK  

4 10000874 TOWER CRANE XCMG FO23B 20130701028 2013 CARIU 352.425.000 53.712   TIDAK  

5 10001731 TOWER CRANE COMANSA JIE 21CJ290-18T CJ0103 2011 CARIU 451.770.000 71.015   ADA  

6 10000630 TOWER CRANE POTAIN MC205B P20A 352350 2012 BEKASI 519.036.000 57.443   TIDAK  

7 10000636 TOWER CRANE QLCM Q6024A 20129162 2013 BEKASI 425.130.000 59.351   TIDAK  

8 10000638 TOWER CRANE QLCM Q6015A 2012 2013 BEKASI 337.440.000 43.267   TIDAK  

9 10000872 TOWER CRANE XCMG FO23B 20130501029 2013 BEKASI 331.446.000 53.712   TIDAK  

10 10000873 TOWER CRANE XCMG FO23B 20130501030 2013 BEKASI 429.459.000 53.712   TIDAK  

11 10000876 TOWER CRANE XCMG QTZ 220 201303017 2013 BEKASI 347.763.000 54.712   TIDAK  

12 10000877 TOWER CRANE XCMG QTZ 220 201303018 2013 BEKASI 338.772.000 54.712   TIDAK  

13 10000878 TOWER CRANE XCMG QTZ 220 201303019 2013 BEKASI 338.772.000 54.712   TIDAK  

14 10000879 TOWER CRANE XCMG QTZ 220 20130501037 2013 BEKASI 344.100.000 54.712   TIDAK  

15 10000880 TOWER CRANE XCMG QTZ 220 20130501032 2013 BEKASI 338.772.000 54.712   TIDAK  

16 10000881 TOWER CRANE XCMG QTZ 220 20130501039 2013 BEKASI 367.410.000 54.712   TIDAK  

17 10000884 TOWER CRANE ZHANGJIAGANG SCT6024 G13005 2013 BEKASI 467.310.000 76.043   ADA  

18 10000885 TOWER CRANE ZHANGJIAGANG SCT6024 G13006 2013 BEKASI 467.310.000 76.043   ADA  



No 
Nomor 

EQ 
Nama Alat Manufaktur Tipe Nomor Seri Tahun Lokasi 

 Nilai Limit 
(inc PPN)  

Estimasi 
Volume 

(kg) 

Dok 
Kepemilikan  

19 10000646 TOWER CRANE SICHUAN Q7030 20130143 2013 BEKASI 505.050.000 76.451   TIDAK  

20 10001730 TOWER CRANE COMANSA JIE 21CJ290-18T CJ0115 2011 BEKASI 422.910.000 29.420   ADA  

21 10000892 TOWER CRANE ZOOMLION TC6520-10E 2012TC01303205 2013 BEKASI 410.700.000 56.930   TIDAK  

22 10000648 TOWER CRANE SICHUAN Q7030 20130119 2013 BEKASI 466.200.000 76.451   TIDAK  

23 10000430 PASSANGER HOIST GJJ SC200/200 140917589 2014 BEKASI 77.589.000 12.727   TIDAK  

24 10000429 PASSANGER HOIST GJJ GJJ SC200/200 140917587 2014 BEKASI 77.589.000 12.727   TIDAK  

25 10001759 RIPPER VIBRATING 30 T DAEDONG BR 35 MBH057 2017 BEKASI 22.200.000 3.610   ADA  

26 10001762 RIPPER VIBRATING 30 T DAEDONG BR 35 MBH043 2017 BEKASI 22.200.000 3.610   ADA  

27 10002113 RIPPER VIBRATING 30 T DAEDONG BR 35 MBH058 2017 BEKASI 22.200.000 3.610   ADA  

28 10001761 RIPPER VIBRATING 30 T DAEDONG BR 35 MBH063 2017 BEKASI 22.200.000 3.610   ADA  

29 10001763 RIPPER VIBRATING 30 T DAEDONG BR 35 MB014 2017 BEKASI 22.200.000 3.610   ADA  

30 10003369 RIPPER VIBRATING 30 T DAEDONG BR 35 MBH051 2017 BEKASI 22.200.000 3.610   ADA  

31 10003789 BREAKER 7 T POWERKING PK60 - 2020 BEKASI 3.474.300 576   TIDAK  

32 10003790 BREAKER 7 T POWERKING PK60 - 2020 BEKASI 3.474.300 576   TIDAK  

33 10001281 BREAKER 20 T HTN 0 - 2017 BEKASI 12.210.000 1.890   ADA  

34 10002674 BREAKER 30 T HYUNSEO HB1600 400A18128 2018 BEKASI 17.760.000 2.890   ADA  

35 10002679 BREAKER 30 T HYUNSEO HB1600 400T18L03 2018 BEKASI 31.080.000 2.890   ADA  

36 10002765 BREAKER 30 T HYUNSEO HB1600 400T19B17 2019 BEKASI 37.740.000 2.890   ADA  

37 Section Section Add On 399 unit   -  BEKASI 1.502.940.000 510.378   TIDAK  

38 Angkur Angkur Add On 14 unit   -  BEKASI 75.480.000 12.600   TIDAK  

39 Sabuk Sabuk Add On 54 unit   -  BEKASI 295.260.000 46.278   TIDAK  

ALAT BERAT TW 1 BUNDLE TC CARIU (36 UNIT) 10.917.915.600  
 

 



Jenis Spesifikasi Qty Satuan 

Section TC 

Siku 2x2 7 pcs 

Dobel Canal 41 pcs 

Pipa 2x2 285 pcs 

1,6 besar 53 pcs 

Section Comansa S25 13 pcs 

TOTAL 399 pcs 

Sabuk 
(Collar) 

2 meter 45 pcs 

1,6 meter 9 pcs 

TOTAL 54 pcs 

Angkur 

2 meter 12 pcs 

1,6 meter 2 pcs 

TOTAL 14 pcs 

 

Ketentuan Khusus Lelang Alat Berat TW 1 Bundle TC Cariu Tahun 2025 

1. PPRE selaku penyelenggara lelang akan melakukan proses serah terima secara utuh per masing-masing unit kepada Pemenang Lelang. Pemenang Lelang tidak 

diperkenankan untuk melakukan perubahan bentuk termasuk namun tidak terbatas melakukan pemotongan dan pemisahan, rangka mesin terhadap unit lelang di 

Lokasi PPRE, kemudian untuk pelaksanaan mobilisasi unit lelang termasuk biaya mobilisasi akan menjadi tanggung jawab sepenuhnya Pemenang Lelang; 

2. PPRE melakukan penjualan per bundle aset. Volume (berat) yang diakui dan disepakati Peminat Lelang dan PPRE adalah volume (berat) yang telah ditetapkan oleh 

PPRE sebagaimana yang tertera dalam dokumen lelang ini yang selanjutnya akan menjadi satu kesatuan yang tidak dapat dipisahkan dengan surat pengumuman 

dan/atau surat kesepakatan atas pembelian aset ini. Sehingga apabila terjadi perbedaan volume (berat) per unit yang tercantum dalam dokumen lelang baik karena 

kesalahan pengukuran, perubahan kondisi barang, atau alasan lainnya bukan merupakan kewajiban atau tanggung jawab dari penyelenggara lelang (PPRE). Semua 

konsekuensi yang timbul akibat perbedaan volume tersebut sepenuhnya menjadi tanggung jawab Pemenang Lelang yang telah ditetapkan sesuai dengan ketentuan 

yang berlaku. 

 


